
Teemakerhojen kokoontumiskerrat vaihtelevat n. 5-6x, ikäryhmittäin ja 

puistoittain 

Yhteen kerhoon voi ilmoittautua ja osallistua 12 lasta 

Rekolan perhepuiston teemakerhoissa lapset ja vanhemmat ovat 

yhdessä    

Teemat sisältävät erilaisia varhaiskasvatuksen toiminnan sisältöjä 3-5 v 

lapsille  

Kerhoissa korostetaan;  

Leikkimistä, liikkumista, tutkimista ja eri taiteen alueisiin liittyvää 

ilmaisemista 

Lapsen toiminnan ja oppimisen iloa, onnistumista, itsetunnon 

vahvistumista 

Luovuutta, elämyksiä, kokemuksia sekä yhdessä tekemistä 

Myönteisiä asenteita oppimiseen 

 

Toiminnallisten ja taidelähtöisten menetelmien avulla pyritään 

rikastamaan arkista kanssakäymistä, saamaan aistit liikkeeseen sekä 

houkuttelemaan esiin lapsen kokemuksia ja tunteita. Yhteiset 

kokemukset ja elämykset toimivat myös oppimisen lähteenä ja 

auttavat jäsentämään monipuolisesti todellisuutta. Taiteellisen 

työskentelyn avulla lapsi voi lisätä itsetuntemustaan, ja aktiivinen 

suhde omaan elämään lisääntyy. 

 

 

ESIMERKKEJÄ KERHOTEEMOISTA: 

KOTISEUTU - oma lähiympäristö, kotikaupunki (kaupungintalot, kirkot, kulttuuriperintö, historia, 

vapaa-aikamahdollisuudet) tutuiksi  

Kerhon tavoitteena on oppia havainnoimaan ja tuntemaan omaa lähi- ja asuinympäristöä. Kerhoissa 

tutustutaan kulttuurishistoriallisesti ja arkkitehtonisesti merkittäviin oman kaupungin rakennuksiin. 

Kerhoissa vieraillaan eri kohteissa ja tutustutaan maisemiin sekä rakennuksiin myös valokuvien avulla. 

LIIKUNTA – liikunta- terveys- ja ympäristökasvatus, liikunnan houkuttavuus ja ilo, eri muodot 

tutuiksi, liikuntaleikit, pelit, välineet 

Kerhon tavoitteena on tutustua luovaan, omaehtoiseen ja tutkivaan liikkumiseen, lähtökohtana lapsen 

kehontuntemus ja sen hallinta, oma liike, leikki ja toimimisen ilo. Perehdytään terveelliseen 

ravintoon, liikunnan ja unen merkitykseen sekä erilaisten toimintaympäristöjen ja tilojen 

mahdollisuuksiin. 

LUONTO – tutkiminen, kokeileminen, luonnon ja lähiympäristön tuntemus, kasvit, eläimet - metsän 

anti, taideteoksia metsässä tehden  

Kerhon tavoitteena on herättää lapsissa uteliaisuus luontoon ja ulkoiluun säällä kuin säällä, tutustua 

ympäristöön, luonnon eri vuodenaikoihin, kasveihin ja eläimiin. Kerho rakentuu lauluista/loruista, 

toiminnallisesta tekemisestä sekä eväiden syönnistä luonnon helmassa. 

MUSIIKKI- rytmit, soittimet, äänet tutuiksi, leikit, laulut, tanssi 

Kerhon tavoitteena on luoda musiikillisesti leikillä ja fantasialla erilaisia tunnekokemuksia, herkistää 

lasta kuunteluun ja rohkaista häntä musiikilliseen itseilmaisuun laulamisen, soittamisen, liikkumisen, 

tanssimisen, maalaamisen ja dramatisoinnin kautta. 

PERINNE- perinnetuntemus, historia, juhla-ajat, perinneleikit, ikäpolvien vierailijat, runot, lorut, 

laulut  

Kerhon tavoitteena on tutustuttaa lapset perinnetapoihin laulujen, leikkien ja käsitöiden avulla. 

Vuoden ajan kulku ja siihen liittyvät tavat/perinteet ja ikäpolvien vierailijat, ovat myös osa 

perinnekerhoamme.  

SUUNNISTUS- luonto, reitit, luonnon merkit, luonnossa kulkeminen                

Kerhon tavoitteena on oppia havainnoimaan ja arvostamaan luontoa sekä liikkumaan luonnossa 

suunnitelmallisesti tutustuen luonto- ja karttamerkkeihin. 

TAIDE- taiteellinen, esteettinen ja kulttuurinen kokeminen, luovuus, taitaminen ja ilmaiseminen, 

mielikuvitusmaailma, draama, kädentaidot, verstastoiminta, kirjallisuus, nukketeatteri ym. 

Kerhon tavoitteena on saada innostavassa toimintaympäristössä lapselle kokemuksia ja elämyksiä eri 

aistien avulla (näkö, kuulo, maku, haju ja tunto) taiteen eri keinoja avuksi käyttäen. Aiheet vaihtuvat 

viikoittain. 


